МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60

имени Николая Кириченко

ПРИКАЗ
от «20» марта  2023 г.                          № 274 - В

«Об утверждении Положения о правилах приема, перевода, выбытия и
отчисления обучающихся  МАОУ СОШ № 60»

           В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г «Об образовании в Российской
Федерации» с изменениями от 17 февраля 2023 года, Федеральным законом
№ 115-ФЗ от 25.07.2002г «О правовом положении иностранных граждан в
Российской Федерации» с изменениями от 29 декабря 2022 года, Приказом
Минпросвещения России от 2 сентября 2020 г. №458 "Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями от
23 января 2023 года, Постановлением главного государственного санитарного
врача РФ от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных
правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи», нормативными актами о закреплении территорий с целью учета
детей, подлежащих обучению в общеобразовательных организациях, Уставом
образовательной организации, в целях повышения качества образовательных
услуг МАОУ СОШ № 60 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о правилах приема, выбытия и отчисления

обучающихся МАОУ СОШ № 60 с 20.03.2023 г.

2. Считать утратившим силу приказ МАОУ СОШ № 60 № 150-В от
11.01.2021 г. об утверждении «Положения о порядке приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования МАОУ СОШ № 60»  .

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 60                                               Н.В. Толок

		2023-03-20T09:49:16+0300
	Толок Николай Васильевич
	Я являюсь автором этого документа